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Katalog czesci

TANSPORTER POKOSU PRAWY / RIGHT BELT CONVEYOR
D 301 TP W - 3,00 m (0804)

przystosowana do pracy / adjusted to work:
- z kosiarkg dyskowag dwustronng KDD 861 WT / with
double disc mover KDD 861 WT (0568)
- z kosiarkg dyskowg dwustronng KDD 861 WT H / with
double disc mover KDD 861 WT H (0569)

Wersja / Edition: O Nr fabryczny: Bialystok 2016.03.16
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Tab. 1

Transporter prawy D 301 TP-W

0804.00.00.000

= | Belt conveyor D 301 TP-W
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MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE

0804.00.00.000

Transporter prawy D 301 TP-W
Belt conveyor D 301 TP-W

Tab. 1

L.p. Numer czesci - - llos¢ Uwagi
IteFr)n Part Nc?. Nazwa czescl Description Quantity Notegs
1 0804.01.00.000 |Ukilad zawieszenia prawy Suspension system right 1
2 0812.02.00.003 |Ukfad przenoszenia Conveyor assembly 1
3 0812.03.00.003 [Zespdt oston Enclosure set 1
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0812.02.00.003

Uktad przenoszenia

Tab. 2

O
‘MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE Conveyor assembly
L.p. Numer czesci - . llosc Uwagi
IteFr)n Part Nc?. Nazwa czescl Description Quantity Notegs
1 00S0.25.00.075 |Sworzen fi.25 L= 75 (S0.25.00.075) |Pin fi 25 L=75 1
2 00S0.25.00.093 |Sworzer fi.25 L= 93 (SO.25.00.093) |Pin fi 25 L=93 1
3 00S0.30.00.155 |Sworzen fi.30 L=155 (S0O.30.00.155) |Pin fi 30 L=155 1
4 0230.01.15.000 |[Tuleja dystansowa fi.25 L-10 Distance bush fi.25 L-10 2
5 0266.01.03.000 [Obejma ramienia Mount clamp 1
6 0284.01.06.000 [Sworzen ramienia Suspension connecting rod 1
7 0284.01.07.000 [Sworzen zatrzasku Latch pin 1
8 0802.01.02.001 [Ramie przenosnika Suspension frame 1
9 0802.01.03.000 [Rura ramienia przenosnika prawa  [Hydraulic tube - bottom, right 1
dolna
10 0802.01.04.000 [Rura ramienia przenosnika prawa  [Hydraulic tube - upper, right 1
gorna
11 0802.01.05.001 |Obejma prawa Mount clamp - right 1
12 0804.01.01.000 [Mocowanie przenos$nika 1
13 MIGA-080-000 [Amortyzator gumowo-metalowy Rubber damper 80x25 type K 2
80x25 typK
14 MIHC-050-003 [Sitownik 50x28x300 Cylinder 50x28x300 1
(0284.01.03.000) (0284.01.03.000)
15 MIHK-026-001 [Ztgczka 1/2" korpus - M26x1,5 Straight connector 1/2" - M26x1,5 2
16 MIHK-026-004 [|Zigczka M26x1,5 - M26x1,5 Straight connector M26x1,5 - M26x1, 2
5
17 MIHP-055-025 [Przewdd M16x1,5 M14x1,5 L= 550 [Hydraulic hose M16x1.5, M14x1.5 1
B-A (P21P11/111/08 L=550) L= 550 B-A
18 MIHP-090-021 |Przewdd M26x1,5 L= 900 B-B Hydraulic hose M26x1.5 L= 900 B-B 2
(P21P21/233/16 L=900)
19 MIHP-115-004 [Przewdd M26x1,5 L=1150 A45-A45 [Hydraulic Hose M26x1.5 L= 1150 2
Z (P15P15/233/16 L=1150) A45-A45 Z
20 MIIP-018-00 Pierscien zacinajgcy fi 18 Olive fi 18 4
21 MISP-002-001 [Sprezyna fi.2 L= 57 (0225.04.06.000)|Latch spring 1
22 MITS-000-009 [Tuleja Slizgowa 35x 39x 50x 46 PAF|Sliding bush 35x 39x 50x 46 PAF 2
23 MZNH-026-002 |Nakretka ztgczna M26x1,5 Nut M26x1,5 4
24 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 6
25 MZNS-018-003 |Nakretka M18 oc. samozab. Nut M18 cl. 8.8 z. self-lock. 1
26 MZNS-020-000 |Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 2
27 MZNZ-020-002 [Nakretka M20 kl. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 2
28 MZPP-012-002 |Podktadka fil2 oc. \Washer fil2 z. 6 -
29 MZPP-018-001 |Podkiadka fi18 oc. \Washer fi 18 z. 2
30 MZPP-020-001 |Podkiadka fi20 oc. \Washer fi20 z. 2
31 MZPP-021-000 |Podkiadka kulista fi 21 Oval washer fi 21 2
32 MZPP-024-001 [Podkiadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 6
33 MZPP-031-001 |Podkiadka fi31 oc. \Washer fi 31 z. 2
34 MZSS-010-001 |Rekojes¢ eliptyczna M10x20 Handle M10x20 1
35 MZSZ-012-003 |Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 6
36 MZSZ-018-001 [Sruba M18x 70 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M18x 70 cl. 8.8 z. (82101) 1
37 MZSZ-020-150 |Sruba M20x150 kl. 8.8 oc. (82101) [Bolt M20x150 cl. 8.8 z. (82101) 1
38 MZSZ-020-162 [Sruba M20x160 kl. 8.8 oc. Oczkowa |Eye bolt M20x160 cl. 8.8 z. 1
39 MZUP-022-001 |Uszczelka miedziana fi22 \Washer fi22 - copper 2
40 MZZK-004-001 [Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless steel 1
41 MZzZK-005-006 [Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless steel 4
42 MZZK-006-003 [Kotek sprez. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 2
43 MZzZK-010-060 [Kotek sprez. fil0x 60 oc. Spring pin fi 10x 60 z. 2
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0804.01.00.000

Uktad zawieszenia prawy

Tab. 3

O ; ¢
‘MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE Suspens|on System ng ht
L.p. Numer czesci - . llosc Uwagi
IteFr)n Part Nc?. Nazwa czescl Description Quantity Notegs
1 0284.02.05.000 |Dzwignia czyszczgca rolke Roller cleaning lever 1
2 0284.02.07.003 |Belka mocujgca Mounting beam 1
3 0284.02.07.020 |Mocowanie belki mocujgcej Mounting plate 2
4 0284.02.08.000 [Oprawa tozyska | Bearing housing | 2
5 0284.02.09.000 [Oprawa tozyska Il Bearing housing Il 1
6 0284.02.10.002 [Napinacz [Tensioner 3
7 0284.02.11.000 [Osadzenie rolki podtrzymujgcej Support roller base 5
8 0284.02.12.000 |Rolka podtrzymujgca Support roller 5
9 0284.02.14.000 |Wspornik napinacza [Tensioner catch 1
10 0284.02.17.000 [Podktadka 8x25x1,5 \Washer 8x25x1.5 1
11 0284.02.18.000 [Szczotka pasmowa L7/9 L-2500 Brush L7/9 L=2500 1
(szczecina)
12 0284.02.22.000 |Ostona utozyskowania Bearing cover 2
13 0284.02.23.003 |Wspornik belki Beam bracket 2
14 0810.02.03.003 [Rolka napedzajgca Driving roller 1
15 0810.02.04.003 |Rolka napinajgca [Tensioning roller 1
16 0810.02.05.000 |Dzwignia czyszczgca rolke Roller cleaning lever 1
17 0810.02.06.000 |Obudowa sprzegta Clutch housing 1
18 0812.02.01.003 |Rama gtéwna Main frame 1
19 0812.02.02.003 |Pas przedni Side rail 1
20 0812.02.19.003 |Listwa dociskowa (Opcja) Hold plate 1
21 0812.02.29.003 |Wstawka listwy (Opcja) Bar insert 1
22 0812.02.30.003 [Tasma czyszczgca (Opcja) [Tape trim 1
23 0812.02.31.003 |Listwa dociskowa szczotki Brush hold plate 1
24 0812.02.32.003 |Guma czyszczgca (Opcja 1) Rubber cleaning 1
25 MIHS-000-025 [Silnik hydrauliczny EPMQ 25 Hydraulic motor EPMQ 25 1
26 MISL-024-000 [Sprzegto tgcznik - Rotex 24 98 Shore[Clutch - Rotex 24 98 Shore A 1
A
27 MISP-024-000 |Sprzegto piasta - Rotex 24 ST la Clutch - Rotex 24 ST 1a L-30 fi25 2
L-30 fi25
28 MITT-003-022 [Tasma nosna 1000x5022 Conveyor belt 1000x5022 1
(0812.02.20.003) (0812.02.20.003)
29 MITZ-010-000 [Zaslepka plastik ok 10 111528 Plastic plug 10x1 round 2
30 MITZ-030-003 |Zaslepka plastik ok 30x1-3 - 111063 |Plug plastic 30x1-3 - round 1
31 MITZ-050-051 [Zaslepka plastik kw 50x50x1-3 - Plastic plug sg. 50x50x1-3 - 111223 4
111223
32 MZIN-000-004  [Nit zrywany fi 5 L= 10 Rivet fi5 L=10 25
33 MZLZ-002-205 |Lozysko 2205 2RS Bearing 2205 2RS 3
34 MZLZ-002-305 [rozysko 2305 2RS Bearing 2305 2RS 1
35 MZLZ-003-003 [t ozysko 6303 2RS Bearing6303 2RS 10
36 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 Kkl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8.8 z. self-lock. 9
37 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8.8 z. self-lock. 2
38 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 5
39 MZNS-014-004 |Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8.8 z. self-lock. 8
40 MZNS-016-005 |Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8.8 z. self-lock. 2
41 MZNS-018-003 |Nakretka M18 oc. samozab. Nut M18 cl. 8.8 z. self-lock. 2
42 MZNS-020-000 |Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 2
43 MZNZ-012-002 |Nakretka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8.8 z. 6
44 MZNZ-020-002 [Nakretka M20 kl. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 4
45 MZPD-005-000 |Podkladka pow. fi 5x14 oc \Washer fi 5x14 z. 14
46 MZPD-025-010 |Podkiladka dystansowa 25x35x1 Spacer 25x35x1 1
47 MZPP-012-002 |Podktadka fil2 oc. \Washer fil2 z. 3 -
48 MZPP-014-001 |Podkiadka fil4 oc. \Washer fi 14 z. 8
49 MZPP-016-001 |Podktadka fil6 oc. \Washer fil6 z. 4
50 MZPP-018-001 |Podkiadka fi18 oc. \Washer fi 18 z. 6
51 MZPP-021-000 [Podkitadka kulista fi 21 Oval washer fi 21 4
52 MZPP-024-001 [Podkiadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 1
53 MZPS-010-003 [Podkladka sprez. i10,2 oc. Spring washer fi 10.2 z. 22 -
54 MZPS-012-001 [Podkiadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi 12.2 z. 8
55 MZSE-016-001 |Pierscien osad. Z 16 Circlip Z 16 2
56 MZSE-047-001 |Pierscien osad. W 47 Circlip W 47 10
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MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE

— @

0804.01.00.000

Uktad zawieszenia prawy
Suspension system right

Tab. 3

L.p. Numer czesci - . llosc Uwagi
IteFr)n Part Nc?. Nazwa czescl Description Quantity Notegs
57 MZSE-052-001 [Pierscien osad. W 52 Circlip W 52 3
58 MZSI-012-018  |Sruba M12x 55 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M12x 55 cl. 8.8 z. (82101) 3
59 MZSP-008-001 |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. Sg-neck 9
60 MZSP-010-001 |Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. square-neck 2
61 MZSZ-008-001 |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 1
62 MZSZ-010-001 [Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (82105) 18
63 MZSZ-010-010 |Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4
64 MZSZ-012-010 [Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 8
65 MZSZ-012-013 |Sruba M12x 85 kl. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M12x 85 cl. 8.8 z. (82105) 1
66 MZSZ-012-025  |Sruba M12x120 kl. 8.8 oc. (82105) [Bolt M12x120 cl. 8.8 z. (82105) 2
67 MZSZ-012-045 [Sruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (82101) 2
68 MZSZ-014-005 |Sruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 8
69 MZSZ-016-008 [Sruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M16x 45 cl. 8.8 z. (82105) 2
70 MZSZ-018-001 |Sruba M18x 70 kl. 8.8 oc. (82101) [Bolt M18x 70 cl. 8.8 z. (82101) 2
71 MZSZ-020-162 [Sruba M20x160 kl. 8.8 oc. Oczkowa |Eye bolt M20x160 cl. 8.8 z. 2
72 MZWD-005-000 [Wkret dociskowy M 5x10 Screw M 5x10 2
73 MZWP-018-008 |Wpust A 8x 7x 30 Key A 8x 7x 30 2
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Zespot oston
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Tab. 4
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‘MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE Enclosure set

L.p. Numer czesci - . llosc Uwagi

IteFr)n Part Nc?. Nazwa czescl Description Quantity Notegs
1 0284.02.13.002 |Wspornik ostony Cover support 2
2 0284.02.16.000 |Wspornik oswietlenia Il Lights bracket Il 2
3 0284.02.18.000 [Szczotka pasmowa L7/9 L-2500 Brush L7/9 L=2500 1

(szczecina)
4 0284.02.24.003 |Wspornik oswietlenia Ill Lights bracket Ill 2
5 0810.03.15.003 [Prawy wspornik o$wietlenia Right lighting bracket 1
6 0810.03.28.003 [Ostona boczna Side cover 1
7 0812.02.30.003 [Tadma czyszczgca (Opcja) Tape trim 2
8 0812.02.32.003 |Guma czyszczgca (Opcja 1) Rubber cleaning 2
9 0812.03.31.003 |Ostona tylna szczotki Rear cover 1
10 0812.03.32.003 |Wstawka tasmy (Opcja) Inset strips 1
11 MIEK-000-019 |Lampa tylna zespolona MD-16 Combined rear light MD-16 1
12 MIEK-100-000 |Odblask okrggty czerwony Red reflection - round 1
przykrecany

13 MIET-000-002 |[Tablica DIN11 030 3M \Warning plate DIN11 030 (3M) 1
14 MZIN-000-004  [Nit zrywany fi 5 L= 10 Rivet fi5 L=10 25
15 MZIN-005-014 |Nit zrywany fi 5 L= 14 Rivet fi5 - L=14 2
16 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 Kkl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8.8 z. self-lock. 27
17 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8.8 z. self-lock. 2
18 MZPD-005-000 |Podkladka pow. fi 5x14 oc \Washer fi 5x14 z. 16
19 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. \Washer fi 8 z. 27
20 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. \Washer fi10 z. 4
21 MZSP-008-001 |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. Sg-neck 15
22 MZSZ-008-001 |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 6
23 MZSZ-008-002 |[Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. sg. neck 2
24 MZSZ-008-009 [Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4
25 MZSZ-010-001 |Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2




